


 

РАСПИСАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ

01.12.2025, Пн

День приезда

Размещение

Комиссия по допуску участников

Работа классификационной комиссии

Официальная тренировка

19:00 Совещание представителей команд

19:30 Совещание судей

02.12.2025, Вт

09:00 — 10:00 Разминка

10:00 Торжественное открытие соревнований

10:00 — 19:00 Проведение личных соревнований, все классы, юноши, девушки

03.12.2025, Ср

09:00 — 10:00 Разминка

10:00 — 19:00 Проведение личных соревнований, все классы, юноши, девушки

по окончании Награждение победителей и призёров личных соревнований

04.12.2025, Чт

09:00 — 10:00 Разминка

10:00 — 19:00 Проведение командных соревнований, все классы, юноши, девушки

по окончании Награждение победителей и призёров командных соревнований

05.12.2025, Пт

Отъезд участников соревнований
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТУ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ДИСЦИПЛИНА-НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС)
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15:00–19:00

15:00–19:00

15:00–19:00



СПРАВКА О СОСТАВЕ И КВАЛИФИКАЦИИ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ (ГСК)
ДЛЯ ПРИСВОЕНИЯ/ПОДТВЕРЖДЕНИЯ СПОРТИВНОГО ЗВАНИЯ/РАЗРЯДА

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ДОЛЖНОСТЬ КАТЕГОРИЯ СУБЪЕКТ РФ

1 БОРИСОВА Ирина Владимировна главный спортивный судья ССВК ТВЕРСКАЯ Обл.  

2 ПОНОМАРЕВ Валентин Константинович ССВК РОСТОВСКАЯ Обл.  

3 КУРИНЕЦ Елена Александровна ССВК ПЕНЗЕНСКАЯ Обл.  

4 ГАВДЕЛЬ Лариса Анатольевна 1К КАЛУЖСКАЯ Обл.  

5 ПОЗДИН Виталий Валерьевич ССВК ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл.  

6 ×  

7 ×  

8 ×  

9 ×  

10 ×  

11 ×  

12 ×  

13 ×  

14 ×  

15 ×  

16 ×  

17 ×  

18 ×  

19 ×  

20 ×  

21 ×  

22 ×  

23 ×

24 ×

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ОТ ПРОВОДЯЩЕЙ СОРЕВНОВАНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ

СПОРТ. СУДЬЯ ВК И. В. БОРИСОВА СТАРШИЙ ТРЕНЕР СПОРТИВНЫХ СБОРНЫХ КОМАНД РФ В. В. ГЛАЗОВ

ВЫПИСКА ИЗ ПОЛОЖЕНИЯ О ЕДИНОЙ ВСЕРОССИЙСКОЙ СПОРТИВНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТУ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ДИСЦИПЛИНА-НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС)
Д. ЯМОК ТВЕРСКОЙ ОБЛ. 01-05.12.2025

главный спортивный судья–
секретарь
заместитель главного спортивного 
судьи-секретаря
заместитель главного спортивного 
судьи
заместитель главного спортивного 
судьи

40. Условием выполнения норм, требований является наличие необходимого количества спортивных судей соответствующей квалификационной категории, осуществляющих судейство 
соревнований, физкультурных мероприятий по соответствующему виду спорта (за исключением международных соревнований, включенных в календарный план международной спортивной 
федерации): 
40.1. В международных соревнованиях, по которым международными спортивными федерациями установлены ограничения на участие спортивных сборных команд Российской Федерации и 
которые не включены в календарный план соответствующей международной спортивной федерации, но не менее: 6 спортивных судей квалификационной категории спортивного судьи «спортивный 
судья всероссийской категории» и (или) спортивных судей категории по соответствующему виду спорта, присвоенной международной спортивной федерацией, – для присвоения МСМК, МС и 
гроссмейстера; 5 спортивных судей по соответствующему виду спорта, из которых 2 квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья всероссийской категории» или 2 
спортивных судей действующей категории, присвоенной международной спортивной федерацией, и 3 спортивных судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья 
первой категории» – для присвоения КМС.
40.2. В соревнованиях, физкультурных мероприятиях, указанных в пункте 11 Положения (за исключением международных соревнований, международных физкультурных мероприятий), но не менее: 
3 спортивных судей по соответствующему виду спорта квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья всероссийской категории» – для присвоения МСМК, МС и 
гроссмейстера; 1 спортивного судьи по соответствующему виду спорта квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья всероссийской категории» и 2 спортивных судей по 
соответствующему виду спорта не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» – для присвоения КМС; 3 спортивных судей по соответствующему 
виду спорта не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» – для присвоения МС и КМС по военно-прикладным и служебно-прикладным видам 
спорта; 2 спортивных судей по соответствующему виду спорта не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» и 1 спортивного судьи не ниже 
квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» – для присвоения спортивного разряда «первый спортивный разряд»; 1 спортивного судьи по 
соответствующему виду спорта не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» и 2 спортивных судей по соответствующему виду спорта не ниже 
квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» – для присвоения спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» (за 
исключением видов спорта, соревнования по которым проводятся в течение первых трех лет со дня их включения в ВРВС); 2 спортивных судей по соответствующему виду спорта не ниже 
квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» и 1 спортивного судьи по соответствующему виду спорта не ниже квалификационной категории спортивного 
судьи «спортивный судья третьей категории» – для присвоения спортивных разрядов «первый юношеский спортивный разряд», «второй юношеский спортивный разряд» и «третий юношеский 
спортивный разряд» (за исключением видов спорта, соревнования по которым проводятся в течение первых трех лет со дня их включения в ВРВС).



СВОДНАЯ ТАБЛИЦА ПО РЕГИОНАМ

№ СУБЪЕКТ РФ ЖЕН МУЖ ВСЕГО

1 АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. 9 5 14

2 МОСКВА 8 5 13

3 Респ. КРЫМ 2 3 5

4 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 0 5 5

5 ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 2 3 5

6 КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. 0 3 3

7 ЛИПЕЦКАЯ Обл. 0 3 3

8 МОСКОВСКАЯ Обл. 0 3 3

9 Респ. ТАТАРСТАН 3 0 3

10 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ Окр.–ЮГРА 2 1 3

11 Респ. АДЫГЕЯ 0 2 2

12 Респ. БАШКОРТОСТАН 1 1 2

13 СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 2 0 2

14 ТВЕРСКАЯ Обл. 0 2 2

15 КЕМЕРОВСКАЯ Обл. - КУЗБАСС 0 1 1

16 Респ. КАРЕЛИЯ 1 0 1

17 САРАТОВСКАЯ Обл. 0 1 1

18 ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ Окр. 1 0 1

19 ОРЛОВСКАЯ Обл./ЛИПЕЦКАЯ Обл. 0 1 1

20

21
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23
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28
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ОБЩЕКОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

СУБЬЕКТ РФ ЗОЛОТО СЕРЕБРО БРОНЗА МЕСТО
Архангельская 3 4 3 1
Калининградская 13-19
Кемеровская область 1 10
Липецкая 1 1 7
Москва 3 1 3 2
Московская 13-19
Орловская 13-19
Р.Адыгея 13-19
Р.Башкортостан 1 1 7
Р.Карелия. 13-19
Р.Крым 1 1 7
Р.Татарстан 1 11
Санкт-Петербург 3 3
Саратовская 1 5
Свердловская 
область

2 1 6

Тверская 13-19
ХМАО 1 11
Челябинская 2 1 4
ЯНАО 13-19
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КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ

КОМАНДА, УЧАСТНИК РАЗРЯД ДАТА РОЖД. ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

Респ. АДЫГЕЯ 

ПЛАТУНОВ Н. В. 1СР 22.03.2004 Олейникова Т. А.

НЕХАЕВ Д. Ю. 2СР 29.05.2010 Олейникова Т. А.

×

×

×

ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 

НОВИКОВ Н. С. МС 21.05.2002 Поздин В. В.

НАФИГИН Н. В. 1ЮСР 05.06.2009 Поздин В. В.

ПЕРЕЛАДОВ Н. И. 3СР 17.02.2009 Поздин В. В. Иванов М. А.

×

×

МОСКВА 

НАЗАРКИН М. А. МС 16.11.2004 Глазов В. В.

ЗОЛОТИЛОВ А. К. 1СР 05.07.2011 Глазов В. В.

ПОПОВ К. Д. 1СР 17.02.2013 Сухарников Н. И.

КРИВОВ Д. С. × 29.07.2010 Глазов В. В.

×

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

ФИЛИППОВ М. В. МС 01.04.2002 Хорошилова Е. В.

ЖОЛУДЕВ К. А. КМС 03.06.2010 Лосева А. Ю.

ВАСИЛЬЕВ А. Р. КМС 31.10.2002 Литвиненко Е. И.

ПАВЛОВ И. М. 1СР 16.03.2007 Нагайский А.

×

КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. 

ХАНЕЦКИЙ Д. Н. × 23.06.2014 Потапенко Н. И.

БЕЛКИН М. М. × 09.09.2012 Потапенко Н. И.

КОЛОДЧЕНКО Н. С. × 26.04.2012 Потапенко Н. И.

×

×

Респ. КРЫМ 

ПИЛИПЕНКО Е. И. 3СР 11.02.2006 Рослякова А. Г.

РАХИМОВ Н. В. 3СР 03.12.2010 Ермоленко К. В. Банников Ю. В.

КИРИЧЕНКО И. С. 1ЮСР 15.06.2003 Банников Ю. В.

×

×

МОСКОВСКАЯ Обл. 

КРАЛЬЧИКОВ С. Д. 3СР 27.07.2007 Мусина Г. В.

МИРОШНИЧЕНКО М. К. 3СР 17.06.2009 Путилова А. В.

ПЕТРОВ А. А. 3СР 14.08.2006 Путилова А. В.

×

×

ТВЕРСКАЯ Обл. 

КРЫЛОВ И. В. 3СР 25.07.2008 Борисова И. В.

МИХАЙЛОВ А. М. 3СР 07.09.2009 Борисова И. В.

×

×

×

АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. 

БЕГОУЛЕВ М. В. МС 11.03.2004 Бабошина А. Г.

БАБОШИН О. С. 2СР 19.10.2006 Бабошина А. Г.

НИКАНДРОВ М. А. 2СР 05.05.2004 Бабошина А. Г.

ФИЛИППОВИЧ З. В. 2СР 17.09.2010 Бабошина А. А.

×

× 

×

×

×

×

×
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КОМАНДЫ ДЕВУШЕК

КОМАНДА, УЧАСТНИК РАЗРЯД ДАТА РОЖД. ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 

ФАЙЗУТДИНОВА С. И. МС 29.07.2009 Поздин В. В.

НАТФУЛИНА Э. Р. × 03.05.2011 Федин И. Н.

×

×

×

МОСКВА 

КАБАНОВА Е. М. КМС 07.10.2003 Глазов В. В.

ТИХОНЕНКОВА Е. М. 3СР 25.07.2003 Сухарников Н. И.

ТИЛЬ В. С. 2СР 23.08.2011 Глазов В. В.

АБКОВИЧ Ю. М. 1СР 09.09.2005 Сухарников Н. И.

×

Респ. КРЫМ 

БАБУЛЯН А. Р. 1ЮСР 15.09.2001 Рослякова А. Г.

ЛИТВИНА В. А. 3СР 13.11.2009 Рослякова А. Г.

×

×

×

Респ. ТАТАРСТАН 

ИМАМИЕВА Р. Д. КМС 15.03.2009 Исмаилов Ф. У. Исмаилов Х. Ф.

ХАЛИКОВА З. Н. КМС 19.05.2005 Исмаилов Ф. У. Исмаилов Х. Ф.

САФАРОВА Н. И. × 12.12.2010 Исмаилов Ф. У. Исмаилов Х. Ф.

×

×

АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. 

РОДЫГИНА М. Д. МС 22.04.2007 Бабошин А. Г.

КРУГЛОВА В. Р. 2СР 11.02.2013 Бабошин А. А.

ДОРОШКЕВИЧ Ю. А. 2СР 05.09.2012 Бабошин А. А.

КАРЕЕВА И. В. 2СР 09.01.2013 Бабошин А. А.

×

СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 

КУЦ Е. Н. МС 05.03.2006 Лекомцев Ф. А.

ВЕТОШКИНА Д. П. 2СР 28.07.2009 Агаев С. Г.

×

×

×

× 

×

×

×

×

×

× 

×

×

×

×

×

× 

×

×

×

×

×

× 

×

×

×

×

×
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ИГРОКИ-ЮНОШИ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ

2 КЛАСС

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР (ТРЕНЕРЫ)

1 БОГДАНОВ Никита Дмитриевич 17.07.2007 3СР МОСКВА Костина О. И.

4 КЛАСС

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР (ТРЕНЕРЫ)

1 САВИН Александр Максимович 20.04.2009 2СР АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. Бабошина О. В.

5 КЛАСС

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР (ТРЕНЕРЫ)

1 БЕЛКИН Макар Максимович 09.09.2012 × КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл.Потапенко Н. И.

6 КЛАСС

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР (ТРЕНЕРЫ)

1 БАБОШИН Олег Сергеевич 19.10.2006 2СР АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. Бабошина А. Г.

2 ВАСИЛЬЕВ Артем Романович 31.10.2002 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Литвиненко Е. И.

3 ВАСИЛЬЕВ Владислав Владимирович 13.12.2003 МС САРАТОВСКАЯ Обл. Оганисян Н. Н.

4 ЕРОФЕЕВ Дмитрий Александрович 07.10.2003 1СР ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ Окр.–ЮГРАБалябин С. Л.

5 КРИВОВ Дмитрий Сергеевич 29.07.2010 × МОСКВА Глазов В. В.

6 КРЫЛОВ Илья Владимирович 25.07.2008 3СР ТВЕРСКАЯ Обл. Борисова И. В.

7 МИРОШНИЧЕНКО Макар Константинович 17.06.2009 3СР МОСКОВСКАЯ Обл. Путилова А. В.

8 ПАВЛОВ Иван Максимович 16.03.2007 1СР САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Нагайский А.

9 ПИЛИПЕНКО Евгений Иванович 11.02.2006 3СР Респ. КРЫМ Рослякова А. Г.

10 РАХИМОВ Никита Владимирович 03.12.2010 3СР Респ. КРЫМ Ермоленко К. В. Банников Ю. В.

7 КЛАСС

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР (ТРЕНЕРЫ)

1 БОГУСЛАВСКИЙ Артемий Русланович 16.01.2004 КМС ОРЛОВСКАЯ Обл./ЛИПЕЦКАЯ Обл.Боев Д. В.

2 ДОМАНЕВСКИЙ Даниил Вадимович 20.07.2009 МС КЕМЕРОВСКАЯ Обл. - КУЗБАСССлаботчуков М. Л.

3 ЗОЛОТИЛОВ Артём Константинович 05.07.2011 1СР МОСКВА Глазов В. В.

4 КИРИЧЕНКО Иван Сергееич 15.06.2003 1ЮСР Респ. КРЫМ Банников Ю. В.

5 МИХАЙЛОВ Арсений Михайлович 07.09.2009 3СР ТВЕРСКАЯ Обл. Борисова И. В.

6 МУРАВЬЕВ Владимир Владимирович 12.09.2014 1ЮСР ЛИПЕЦКАЯ Обл. Лазуткин В. И.

7 НАЗАРКИН Максим Александрович 16.11.2004 МС МОСКВА Глазов В. В.

8 НАФИГИН Никита Вячеславович 05.06.2009 1ЮСР ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. Поздин В. В.

9 НИКАНДРОВ Максим Андреевич 05.05.2004 2СР АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. Бабошина А. Г.

10 НИЛОВ Артем Михайлович 15.03.2007 1СР САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Нагайский А.

11 ПЛАТУНОВ Никита Владиславович 22.03.2004 1СР Респ. АДЫГЕЯ Олейникова Т. А.

8 КЛАСС

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР (ТРЕНЕРЫ)

1 АСЛАНЯН Арутюн Азатович 21.05.2003 МС Респ. БАШКОРТОСТАН Байракова О. В.

2 БЕГОУЛЕВ Матвей Вадимович 11.03.2004 МС АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. Бабошина А. Г.

3 КОЛОДЧЕНКО Никита Сергеевич 26.04.2012 × КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл.Потапенко Н. И.

4 КРАЛЬЧИКОВ Семён Денисович 27.07.2007 3СР МОСКОВСКАЯ Обл. Мусина Г. В.

5 НОВИКОВ Никита Станиславович 21.05.2002 МС ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. Поздин В. В.

9 КЛАСС

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР (ТРЕНЕРЫ)

1 ЖОЛУДЕВ Константин Алексеевич 03.06.2010 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Лосева А. Ю.

2 ПЕРЕЛАДОВ Николай Иванович 17.02.2009 3СР ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. Поздин В. В. Иванов М. А.

3 ПОПОВ Кирилл Дмитриевич 17.02.2013 1СР МОСКВА Сухарников Н. И.

4 ХАНЕЦКИЙ Демид Никитич 23.06.2014 × КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл.Потапенко Н. И.

5 ЯНКОВСКИЙ Марк Александрович 29.09.2012 1ЮСР ЛИПЕЦКАЯ Обл. Лазуткин В. И.

10 КЛАСС

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР (ТРЕНЕРЫ)

1 ЖУК Ярослав Дмитриевич 31.10.2009 2СР ЛИПЕЦКАЯ Обл. Лазуткин В. И.

2 НЕХАЕВ Дмитрий Юрьевич 29.05.2010 2СР Респ. АДЫГЕЯ Олейникова Т. А.

3 ПЕТРОВ Александр Андреевич 14.08.2006 3СР МОСКОВСКАЯ Обл. Путилова А. В.

4 ФИЛИППОВ Максим Владиславович 01.04.2002 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Хорошилова Е. В.

5 ФИЛИППОВИЧ Захар Викторович 17.09.2010 2СР АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. Бабошина А. А.
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ИГРОКИ-ДЕВУШКИ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ

4 КЛАСС

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР (ТРЕНЕРЫ)

1 НАТФУЛИНА Элина Радиковна 03.05.2011 × ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. Федин И. Н.

2 ГРИБОВА Мария Викторовна 07.01.2014 2СР АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. Бабошина О. В.

5 КЛАСС

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР (ТРЕНЕРЫ)

1 РЫЖКОВИЧ Оксана Рубэновна 08.08.2003 2СР МОСКВА Глазов В. В.

2 ТИХОНЕНКОВА Елена Максимовна 25.07.2003 3СР МОСКВА Сухарников Н. И.

3 ИМАМИЕВА Рияна Данияровна 15.03.2009 КМС Респ. ТАТАРСТАН Исмаилов Ф. У. Исмаилов Х. Ф.

6 КЛАСС

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР (ТРЕНЕРЫ)

1 КСЕНОФОНТОВА Галина Викторовна 05.04.2006 2СР МОСКВА Глазов В. В.

2 АРТЕМОВА Варвара Олеговна 26.06.2004 × ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ Окр.–ЮГРАсамоподготовка

3 БРЕХОВА Софья Сергеевна 01.03.2011 2СР АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. Бабошина О. В.

4 ПОТАПОВА Ангелина Игоревна 21.12.2010 2СР МОСКВА Глазов В. В.

5 ДОРОШКЕВИЧ Юлия Андреевна 05.09.2012 2СР АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. Бабошин А. А.

6 КРОПОТОВА Дарина Андреевна 20.12.2010 2СР АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. Бабошин А. А.

7 БАДРЕТДИНОВА Полина Ильгизовна 02.12.2005 1СР ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ Окр.–ЮГРАБалябин С. Л.

7 КЛАСС

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР (ТРЕНЕРЫ)

1 НАЗАРОВА Мадина Афрошидиновна 22.03.2002 КМС Респ. БАШКОРТОСТАН Байракова О. В.

2 БОРИСОВА Анита Александровна 08.05.2013 2СР АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. Бабошин А. А.

3 ХАЛИКОВА Зарина Ниязовна 19.05.2005 КМС Респ. ТАТАРСТАН Исмаилов Ф. У. Исмаилов Х. Ф.

4 АБКОВИЧ Юлия Михайловна 09.09.2005 1СР МОСКВА Сухарников Н. И.

5 БАБУЛЯН Ангелина Робертовна 15.09.2001 1ЮСР Респ. КРЫМ Рослякова А. Г.

6 ТИЛЬ Валерия Сергеевна 23.08.2011 2СР МОСКВА Глазов В. В.

8 КЛАСС

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР (ТРЕНЕРЫ)

1 КАРЕЕВА Ирина Владиславовна 09.01.2013 2СР АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. Бабошин А. А.

2 ТЕРУКОВА Виолетта Александровна 10.04.2006 1СР Респ. КАРЕЛИЯ Гаврилова О. В.

3 ЛИТВИНА Валерия Андреевна 13.11.2009 3СР Респ. КРЫМ Рослякова А. Г.

4 ВЕТОШКИНА Дарина Павловна 28.07.2009 2СР СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. Агаев С. Г.

5 РОДЫГИНА Милана Денисовна 22.04.2007 МС АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. Бабошин А. Г.

9 КЛАСС

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР (ТРЕНЕРЫ)

1 КУЦ Ева Николаевна 05.03.2006 МС СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. Лекомцев Ф. А.

10 КЛАСС

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР (ТРЕНЕРЫ)

1 КУЛАКОВА Анастасия Альбертовна 16.02.2011 2СР АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. Бабошин А. А.

2 КАБАНОВА Елена Михайловна 07.10.2003 КМС МОСКВА Глазов В. В.

3 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира Ильнаровна 29.07.2009 МС ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. Поздин В. В.

4 САФАРОВА Наиля Ильдаровна 12.12.2010 × Респ. ТАТАРСТАН Исмаилов Ф. У. Исмаилов Х. Ф.

5 КРУГЛОВА Вероника Романовна 11.02.2013 2СР АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. Бабошин А. А.

6 ЗАХАРОВА Дарья Алексеевна 05.02.2004 2СР МОСКВА Глазов В. В.

7 САЛИНДЕР Елена Викторовна 27.01.2009 3СР ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ Окр.Ливенус Д. В.
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КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ. КЛАССЫ 6-10. ГРУППА 1

# ТЕРРИТОРИЯ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2 2 4 1  
2:0 2:0

2 КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. 1 2 3 2
0:2 2:0

3 ТВЕРСКАЯ Обл. 1 1 2 3  
0:2 0:2  

4

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ. КЛАССЫ 6-10. ГРУППА 2

# ТЕРРИТОРИЯ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. 2 2 4 1  
2:0 2:0

2 МОСКОВСКАЯ Обл. 1 1 2 3
0:2 0:2

3 Респ. АДЫГЕЯ 1 2 3 2  
0:2 2:0  

4

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ. КЛАССЫ 6-10. ГРУППА 3

# ТЕРРИТОРИЯ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 МОСКВА 2 1 3 2  
2:1 0:2

2 Респ. КРЫМ 1 1 2 3
1:2 0:2

3 ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 2 2 4 1  
2:0 2:0  

4

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ ПО КРУГОВОЙ СИСТЕМЕ  #1
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КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ. ГРУППА 1

# ТЕРРИТОРИЯ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 Респ. ТАТАРСТАН 1 1 2 3  
0:2 0:2

2 МОСКВА 2 2 4 1
2:0 2:1

3 ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 2 1 3 2  
2:0 1:2  

4

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ. ГРУППА 2

# ТЕРРИТОРИЯ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. 2 2 4 1  
2:1 2:0

2 СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 1 2 3 2
1:2 2:0

3 Респ. КРЫМ 1 1 2 3  
0:2 0:2  

4

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ ПО КРУГОВОЙ СИСТЕМЕ  #1
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ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ ПО СИСТЕМЕ С ВЫБЫВАНИЕМ ПОСЛЕ ОДНОГО ПОРАЖЕНИЯ

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ. ФИНАЛ

1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

2 ×

5
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

3 Респ. АДЫГЕЯ 2:0

2 МОСКВА 1 МЕСТО

4 МОСКВА 2:0  

7
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

5 ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 2:0

3 ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл.

6 КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. 2:0

6
АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл.  

7 × 2:1 2 МЕСТО

4 АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл.  

8 АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. -7 АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл.  

3 МЕСТО

-5 МОСКВА  

8 МОСКВА  

-6 ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 2:1

4 МЕСТО

-8 ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл.  

5 МЕСТО

Респ. АДЫГЕЯ  

5 МЕСТО

КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл.  
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ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ ПО СИСТЕМЕ С ВЫБЫВАНИЕМ ПОСЛЕ ОДНОГО ПОРАЖЕНИЯ

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ. ФИНАЛ

1 МОСКВА

1 МОСКВА

2 ×

5
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.

3 × 2:0

2 СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 1 МЕСТО

4 СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.  

7
АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл.  

5 ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 2:1

3 ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл.

6 ×

6
АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл.  

7 × 2:1 2 МЕСТО

4 АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл.  

8 АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. -7 СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.  

3 МЕСТО

-5 МОСКВА  

8 МОСКВА  

-6 ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 2:1

4 МЕСТО

-8 ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл.  

 
5 МЕСТО

Респ. ТАТАРСТАН  

5 МЕСТО

Респ. КРЫМ  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК И. В. БОРИСОВА   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТУ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ДИСЦИПЛИНА-НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС)
Д. ЯМОК ТВЕРСКОЙ ОБЛ. 01-05.12.2025



ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ ИГРЫ. ДЕВУШКИ И ЮНОШИ. КЛАСС 1-5. ГРУППА 1

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 МОСКВА 2 2 2 6 1  
8 7 -6 7 3 6 7 6 3 4

2 Респ. ТАТАРСТАН 1 2 2 5 2
1:3 7 5 5 9 8 9

3 ГРИБОВА Мария Викторовна АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. 1 1 2 4 3  
0:3 0:3 9 7 -11 -11 4  

4 БЕЛКИН Макар Максимович КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. 1 1 1 3 4
0:3 0:3 2:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ ИГРЫ. ДЕВУШКИ И ЮНОШИ. КЛАСС 1-5. ГРУППА 2

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 САВИН Александр Максимович АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. 1 2 1 4 3  
0:3 11 3 5 0:3

2 БОГДАНОВ Никита Дмитриевич МОСКВА 2 2 1 5 2
9 10 3 6 7 5 0:3

3 ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 1 1 1 3 4  
0:3 0:3 0:3  

4 ТИХОНЕНКОВА Елена Максимовна МОСКВА 2 2 2 6 1
8 6 5 1 6 2 2 2 0

ДЕВУШКИ И ЮНОШИ. КЛАСС 1-5. ЗА 5 МЕСТО

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ 1 2 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ГРИБОВА Мария Викторовна АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. 1 1 6  
0:3

2 САВИН Александр Максимович АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. 2 2 5
4 2 3

ДЕВУШКИ И ЮНОШИ. КЛАСС 1-5. ЗА 7 МЕСТО

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ 1 2 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 БЕЛКИН Макар Максимович КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. 1 1 8  
1:3

2 ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 2 2 7
6 -4 4 9

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ ПО КРУГОВОЙ СИСТЕМЕ  #1

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК И. В. БОРИСОВА   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТУ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ДИСЦИПЛИНА-НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС)
Д. ЯМОК ТВЕРСКОЙ ОБЛ. 01-05.12.2025

РЫЖКОВИЧ Оксана Рубэновна u

ИМАМИЕВА Рияна Данияровна u

u

u

u

u

НАТФУЛИНА Элина Радиковна u

u

u

u

u

НАТФУЛИНА Элина Радиковна u



ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. КЛАСС 6. ГРУППА 1
# ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ РФ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ВАСИЛЬЕВ В. В. САРАТОВСКАЯ Обл.
2 2 2

6 1

 

5, 10, 5 2, 7, 5 1, 2, 1

 

2 ПАВЛОВ И. М. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
1 2 2

5 2

 

0:3 3, 2, 6 4, 9, 0

 

3 ПИЛИПЕНКО Е. И. Респ. КРЫМ
1 1 2

4 3

 

0:3 0:3 7, 9, 9

 

4 КРИВОВ Д. С. МОСКВА
1 1 1

3 4

 

0:3 0:3 0:3

 

5 ×

 

 

6 ×

 

 
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. КЛАСС 6. ГРУППА 2

# ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ РФ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ВАСИЛЬЕВ А. Р. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
1 1

2 3

 

2:3 0:3

 

2 РАХИМОВ Н. В. Респ. КРЫМ
2 2

4 1

 

-8, 3, 10, 7

 

3 БАБОШИН О. С. АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл.
2 1

3 2

 

7, 5, 0 1:3

 

4 ×

 

 

5 ×

 

 

6 ×

 

 
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. КЛАСС 6. ГРУППА 3

# ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ РФ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КРЫЛОВ И. В. ТВЕРСКАЯ Обл.
1 1

2 3

 

0:3 0:3

 

2 МИРОШНИЧЕНКО М. К. МОСКОВСКАЯ Обл.
2 1

3 2

 

5, 5, 7 0:3

 

3 ЕРОФЕЕВ Д. А.
2 2

4 1

 

2, 2, 1 5, 4, 4

 

4 ×

 

 

5 ×

 

 

6 ×

 

 
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. КЛАСС 7. ГРУППА 1

# ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ РФ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 НАЗАРКИН М. А. МОСКВА
2 2

4 1

 

4, 3, 7 8, 9, 3

 

2 ПЛАТУНОВ Н. В. Респ. АДЫГЕЯ
1 2

3 2

 

0:3 -8, 3, 6, 4

 

3 НАФИГИН Н. В. ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл.
1 1

2 3

 

0:3 1:3

 

4 ×

 

 

5 ×

 

 

6 ×

 

 
ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ ПО КРУГОВОЙ СИСТЕМЕ  #1

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК И. В. БОРИСОВА   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТУ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ДИСЦИПЛИНА-НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС)
Д. ЯМОК ТВЕРСКОЙ ОБЛ. 01-05.12.2025

u

u

u

u

u

u

u

u6, -9, 4, -10, 
6

u

u

u

u

u

u

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ 
АВТОНОМНЫЙ Окр.–

ЮГРА
u

u

u

u

u

u

u

u

u

u



ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. КЛАСС 7. ГРУППА 2
# ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ РФ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ДОМАНЕВСКИЙ Д. В.
2 2 2

6 1

 

2, 2, 10 2, 3, 8 -1, 3, 4

 

2 ЗОЛОТИЛОВ А. К. МОСКВА
1 1 2

4 3

 

0:3 0:3 1, 0, 4

 

3 НИЛОВ А. М. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
1 2 2

5 2

 

0:3 4, 4, 11 1, 2, 3

 

4 МИХАЙЛОВ А. М. ТВЕРСКАЯ Обл.
1 1 1

3 4

 

1:2 0:3 0:3

 

5

 

 

6

 

 
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. КЛАСС 7. ГРУППА 3

# ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ РФ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 БОГУСЛАВСКИЙ А. Р.
2 2 1

5 3/3 2

 

8, 9, 9 3, 8, 2 0:3

 

2 НИКАНДРОВ М. А. АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл.
1 2 2

5 3/4 3

 

0:3 4, 5, 1 7, -7, 9, 8

 

3 МУРАВЬЕВ В. В. ЛИПЕЦКАЯ Обл.
1 1 1

3 4

 

0:3 0:3 0:3

 

4 КИРИЧЕНКО И. С. Респ. КРЫМ
2 1 2

5 4/3 1

 

8, 6, 7 1:3 2, 2, 5

 

5 ×

 

 

6 ×

 

 
ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. КЛАСС 8

# ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ РФ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 НОВИКОВ Н. С. ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл.
2 2 2 2

8 1

 

4, 8, 7 3, 7, 2 3, 7, 4 1, 1, 

 

2 БЕГОУЛЕВ М. В. АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл.
1 2 2 2

7 2

 

0:3 10, -8, 3, 10 5, 5, 5 3, 4, 4

 

3 АСЛАНЯН А. А. Респ. БАШКОРТОСТАН
1 1 2 2

6 3

 

0:3 1:3 5, 8, 4 1, 3, 1

 

4 КРАЛЬЧИКОВ С. Д. МОСКОВСКАЯ Обл.
1 1 1 2

5 4

 

0:3 0:3 0:3 2, 3

 

5 КОЛОДЧЕНКО Н. С.
1 1 1 1

4 5

 

0:2 0:3 0:3 0:2

 

6 ×

 

 
ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. КЛАСС 9

# ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ РФ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЖОЛУДЕВ К. А. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
2 2 2 2

8 1

 

5, 4, 9 1, 2, 3 0, 7, 9 3, 3, 3

 

2 ПЕРЕЛАДОВ Н. И. ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл.
1 2 2 2

7 2

 

0:3 8, 14, 6 8, -8, 5, 8 2, 4, 6

 

3 ЯНКОВСКИЙ М. А. ЛИПЕЦКАЯ Обл.
1 1 2 2

6 3

 

0:3 0:3 -10, 1, 3, 10 10, 1, 5

 

4 ПОПОВ К. Д. МОСКВА
1 1 1 2

5 4

 

0:3 1:3 1:3 3, 9, -8, 8

 

5 ХАНЕЦКИЙ Д. Н.
1 1 1 1

4 5

 

0:3 0:3 0:3 1:3

 

6 ×

 

 
ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ ПО КРУГОВОЙ СИСТЕМЕ  #2

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК И. В. БОРИСОВА   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТУ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ДИСЦИПЛИНА-НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС)
Д. ЯМОК ТВЕРСКОЙ ОБЛ. 01-05.12.2025

КЕМЕРОВСКАЯ Обл. - 
КУЗБАСС

u

u

u

u

u

u

ОРЛОВСКАЯ 
Обл./ЛИПЕЦКАЯ Обл.

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

КАЛИНИНГРАДСКАЯ 
Обл.

u

u

u

u

u

u

КАЛИНИНГРАДСКАЯ 
Обл.

u

u



ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. КЛАСС 10
# ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ РФ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ФИЛИППОВ М. В. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
2 2 2 2

8 1

 

4, 8, -9, 6 5, 11, 6 -7, 8, 5, 10 1, 5, 2

 

2 ЖУК Я. Д. ЛИПЕЦКАЯ Обл.
1 2 2 2

7 2

 

1:3 8, 9, 12 -7, 8, 5, 10 4, 4, 2

 

3 НЕХАЕВ Д. Ю. Респ. АДЫГЕЯ
1 1 1 2

5 4

 

0:3 0:3 2:3 5, 1, 6

 

4 ФИЛИППОВИЧ З. В. АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл.
1 1 2 2

6 3

 

1:3 1:3 5, 8, 1

 

5 ПЕТРОВ А. А. МОСКОВСКАЯ Обл.
1 1 1 1

4 5

 

0:3 0:3 0:3 0:3

 

6 ×

 

 

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ ПО КРУГОВОЙ СИСТЕМЕ  #3

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК И. В. БОРИСОВА   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТУ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ДИСЦИПЛИНА-НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС)
Д. ЯМОК ТВЕРСКОЙ ОБЛ. 01-05.12.2025

u

u

u

u10, -10, 9, 
-7, 8

u

u



ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ ИГРЫ. ДЕВУШКИ. КЛАСС 6. ГРУППА 1
# ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ РФ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ДОРОШКЕВИЧ Ю. А. АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл.
2 2

4 1

 

6, 5, 7 2, 3, 4

 

2 КСЕНОФОНТОВА Г. В. МОСКВА
1 2

3 2

 

0:3 8, 3, 3

 

3 КРОПОТОВА Д. А. АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл.
1 1

2 3

 

0:3 0:3

 

4 ×

 

 

5 ×

 

 

6 ×

 

 
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ ИГРЫ. ДЕВУШКИ. КЛАСС 6. ГРУППА 2

# ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ РФ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ПОТАПОВА А. И. МОСКВА
1 1

2 3

 

1:3 0:3

 

2 АРТЕМОВА В. О.
2 1

3 2

 

-7, 5, 5, 7 0:3

 

3 БРЕХОВА С. С. АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл.
2 2

4 1

 

7, 7, 7 8, 6, 9

 

4 ×

 

 

5 ×

 

 

6 ×

 

 
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ ИГРЫ. ДЕВУШКИ. КЛАСС 7. ГРУППА 1

# ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ РФ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 НАЗАРОВА М. А. Респ. БАШКОРТОСТАН
2 2

4 1

 

2, 3, 5 -9, 13, 4, 12

 

2 БОРИСОВА А. А. АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл.
1 1

2 3

 

0:3 0:3

 

3 ТИЛЬ В. С. МОСКВА
1 2

3 2

 

1:3 6, 8, 6

 

4 ×

 

 

5 ×

 

 

6 ×

 

 
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ ИГРЫ. ДЕВУШКИ. КЛАСС 7. ГРУППА 2

# ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ РФ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 АБКОВИЧ Ю. М. МОСКВА
2 2

4 1

 

4, 2, 6 4, 4, 2

 

2 БАБУЛЯН А. Р. Респ. КРЫМ
1 1

2 3

 

0:3 1:3

 

3 ХАЛИКОВА З. Н. Респ. ТАТАРСТАН
1 2

3 2

 

0:3 5, -9, 3, 10

 

4 ×

 

 

5 ×

 

 

6 ×

 

 
ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ ПО КРУГОВОЙ СИСТЕМЕ  #1

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК И. В. БОРИСОВА   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТУ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ДИСЦИПЛИНА-НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС)
Д. ЯМОК ТВЕРСКОЙ ОБЛ. 01-05.12.2025

u

u

u

u

u

u

u

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ 
АВТОНОМНЫЙ Окр.–

ЮГРА
u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u



ФИНАЛ. ДЕВУШКИ. КЛАСС 8
# ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ РФ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 РОДЫГИНА М. Д. АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл.
2 2 2 2

8 1

 

5, 2, 6 1, 3, 6 4, 4, 8 3, 1, 4

 

2 КАРЕЕВА И. В. АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл.
1 2 2 2

7 2

 

0:3 -8, 7, 3, 3 6, 6, 6

 

3 ТЕРУКОВА В. А. Респ. КАРЕЛИЯ
1 1 1 2

5 4

 

0:3 1:3 1:3 5, 10, 5

 

4 ВЕТОШКИНА Д. П. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.
1 1 2 2

6 3

 

0:3 2:3 -6, 7, 8, 8 5, 6, 1

 

5 ЛИТВИНА В. А. Респ. КРЫМ
1 1 1 1

4 5

 

0:3 0:3 0:3 0:3

 

6 ×

 

 
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ ИГРЫ. ДЕВУШКИ. КЛАСС 10. ГРУППА 1

# ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ РФ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ФАЙЗУТДИНОВА С. И. ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл.
2 2 2

6 1

 

2, 4, 4 0, 5, 4

 

2 КУЦ Е. Н. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.
1 2 2

5 2

 

2:3 4, 4, 3 2, 4, 2

 

3 КУЛАКОВА А. А. АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл.
1 1 1

3 4

 

0:3 0:3 0:3

 

4 ЗАХАРОВА Д. А. МОСКВА
1 1 2

4 3

 

0:3 0:3 9, 4, 6

 

5 ×

 

 

6 ×

 

 
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ ИГРЫ. ДЕВУШКИ. КЛАСС 10. ГРУППА 2

# ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ РФ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КАБАНОВА Е. М. МОСКВА
1 2 2

5 2

 

2:3 4, 3, 5 3, 4, 4

 

2 КРУГЛОВА В. Р. АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл.
2 2 2

6 1

 

-6, 5, 8, -8, 6 4, 9, 4 4, 3, 5

 

3 САФАРОВА Н. И. Респ. ТАТАРСТАН
1 1 1

3 4

 

0:3 0:3 2:3

 

4 САЛИНДЕР Е. В.
1 1 2

4 3

 

0:3 0:3

 

5 ×

 

 

6 ×

 

 
ДЕВУШКИ. КЛАСС 10. ЗА 5 МЕСТО

# ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ РФ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЗАХАРОВА Д. А. МОСКВА
1

1 6

 

0:3

 

2 САЛИНДЕР Е. В.
2

2 5

 

5 7 8

 
ДЕВУШКИ. КЛАСС 10. ЗА 7 МЕСТО

# ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ РФ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КУЛАКОВА А. А. АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл.
2

2 7

 

6 8 -13 6

 

2 САФАРОВА Н. И. Респ. ТАТАРСТАН
1

1 8

 

1:3

 

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ ПО КРУГОВОЙ СИСТЕМЕ  #2

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК И. В. БОРИСОВА   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТУ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ДИСЦИПЛИНА-НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС)
Д. ЯМОК ТВЕРСКОЙ ОБЛ. 01-05.12.2025

u

u 6, 9, -11, 
-11, 7

u

u

u

u

u 10, -10, 7, 
-8, 4

u

u

u

u

u

u

u

u

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ 
АВТОНОМНЫЙ Окр.

u-8, 10, -10, 
8, 10

u

u

u

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ 
АВТОНОМНЫЙ Окр.

u

u

u



ДЕВУШКИ. КЛАСС 6. ЗА 5 МЕСТО
# ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ РФ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ПОТАПОВА А. И. МОСКВА
2

2 5

 

6 3 4

 

2 КРОПОТОВА Д. А. АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл.
1

1 6

 

0:3

 
ДЕВУШКИ. КЛАСС 7. ЗА 5 МЕСТО

# ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ РФ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 БОРИСОВА А. А. АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл.
2

2 5

 

9 5 9

 

2 БАБУЛЯН А. Р. Респ. КРЫМ
1

1 6

 

1:3

 

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ ПО КРУГОВОЙ СИСТЕМЕ  #3

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК И. В. БОРИСОВА   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТУ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ДИСЦИПЛИНА-НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС)
Д. ЯМОК ТВЕРСКОЙ ОБЛ. 01-05.12.2025

u

u

u

u



ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ ПО СИСТЕМЕ С ВЫБЫВАНИЕМ ПОСЛЕ ОДНОГО ПОРАЖЕНИЯ

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ И ДЕВУШКИ. КЛАСС 1-5

1 РЫЖКОВИЧ О. Р. МОСКВА

1 РЫЖКОВИЧ О. Р.

2 ×

5
РЫЖКОВИЧ О. Р.

3 × 3:1

2 БОГДАНОВ Н. Д. 1 МЕСТО

4 БОГДАНОВ Н. Д. МОСКВА  

7
ТИХОНЕНКОВА Е. М.  

5 ИМАМИЕВА Р. Д. Респ. ТАТАРСТАН 3:0

3 ИМАМИЕВА Р. Д.

6 ×

6
ТИХОНЕНКОВА Е. М.  

7 × 3:0 2 МЕСТО

4 ТИХОНЕНКОВА Е. М.  

8 ТИХОНЕНКОВА Е. М. МОСКВА -7 РЫЖКОВИЧ О. Р.  

3 МЕСТО

-5 БОГДАНОВ Н. Д.  

8 ИМАМИЕВА Р. Д.  

-6 ИМАМИЕВА Р. Д. 3:0

4 МЕСТО

-8 БОГДАНОВ Н. Д.  

 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК И. В. БОРИСОВА   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТУ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ДИСЦИПЛИНА-НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС)
Д. ЯМОК ТВЕРСКОЙ ОБЛ. 01-05.12.2025



ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ ПО СИСТЕМЕ С ВЫБЫВАНИЕМ ПОСЛЕ ДВУХ ПОРАЖЕНИЙ И ОПРЕДЕЛЕНИЕМ ВСЕХ МЕСТ

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ. КЛАСС 6

1 ВАСИЛЬЕВ В. В. САРАТОВСКАЯ Обл.

1 ВАСИЛЬЕВ В. В.

2 ×

5
ВАСИЛЬЕВ В. В.

3 БАБОШИН О. С. АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. 3:1

2 БАБОШИН О. С. 1 МЕСТО

4 ЕРОФЕЕВ Д. А. ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ Окр.–ЮГРА 3:0 САРАТОВСКАЯ Обл.

7
ВАСИЛЬЕВ В. В.  

5 МИРОШНИЧЕНКО М. К. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:1

3 ПАВЛОВ И. М.

6 ПАВЛОВ И. М. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 3:0

6
РАХИМОВ Н. В. 2 МЕСТО

7 × 3:0  Респ. КРЫМ

4 РАХИМОВ Н. В. -7 РАХИМОВ Н. В.  

8 РАХИМОВ Н. В. Респ. КРЫМ

-6 ПАВЛОВ И. М.

10
ПАВЛОВ И. М.

-1 × 3:0

8 ЕРОФЕЕВ Д. А. 3 МЕСТО

-2 ЕРОФЕЕВ Д. А.  АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл.

12
БАБОШИН О. С.  

-3 МИРОШНИЧЕНКО М. К. 3:0

9 МИРОШНИЧЕНКО М. К.

-4 ×

11
БАБОШИН О. С. 4 МЕСТО

3:0  САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

-5 БАБОШИН О. С. -12 ПАВЛОВ И. М.  

5 МЕСТО

-10ЕРОФЕЕВ Д. А.  ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ Окр.–ЮГРА

13 ЕРОФЕЕВ Д. А.  

-11МИРОШНИЧЕНКО М. К. 3:0

6 МЕСТО

 МОСКОВСКАЯ Обл.

-13 МИРОШНИЧЕНКО М. К.  

7 МЕСТО

-8 ×

14 ×  

-9 ×

8 МЕСТО

-14 ×  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК И. В. БОРИСОВА   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТУ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ДИСЦИПЛИНА-НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС)
Д. ЯМОК ТВЕРСКОЙ ОБЛ. 01-05.12.2025





ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ ПО СИСТЕМЕ С ВЫБЫВАНИЕМ ПОСЛЕ ДВУХ ПОРАЖЕНИЙ И ОПРЕДЕЛЕНИЕМ ВСЕХ МЕСТ

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ. КЛАСС 7

1 НАЗАРКИН М. А. МОСКВА

1 НАЗАРКИН М. А.

2 ×

5
НАЗАРКИН М. А.

3 НИЛОВ А. М. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 3:0

2 КИРИЧЕНКО И. С. 1 МЕСТО

4 КИРИЧЕНКО И. С. Респ. КРЫМ 3:0  МОСКВА

7
НАЗАРКИН М. А.  

5 БОГУСЛАВСКИЙ А. Р. ОРЛОВСКАЯ Обл./ЛИПЕЦКАЯ Обл. 3:2

3 БОГУСЛАВСКИЙ А. Р.

6 ПЛАТУНОВ Н. В. Респ. АДЫГЕЯ 3:0

6
ДОМАНЕВСКИЙ Д. В. 2 МЕСТО

7 × 3:0  КЕМЕРОВСКАЯ Обл. - КУЗБАСС

4 ДОМАНЕВСКИЙ Д. В. -7 ДОМАНЕВСКИЙ Д. В.  

8 ДОМАНЕВСКИЙ Д. В. КЕМЕРОВСКАЯ Обл. - КУЗБАСС

-6 БОГУСЛАВСКИЙ А. Р.

10
БОГУСЛАВСКИЙ А. Р.

-1 × 3:0

8 НИЛОВ А. М. 3 МЕСТО

-2 НИЛОВ А. М.  Респ. КРЫМ

12
КИРИЧЕНКО И. С.  

-3 ПЛАТУНОВ Н. В. 3:1

9 ПЛАТУНОВ Н. В.

-4 ×

11
КИРИЧЕНКО И. С. 4 МЕСТО

3:0  ОРЛОВСКАЯ Обл./ЛИПЕЦКАЯ Обл.

-5 КИРИЧЕНКО И. С. -12 БОГУСЛАВСКИЙ А. Р.  

5 МЕСТО

-10НИЛОВ А. М.  Респ. АДЫГЕЯ

13 ПЛАТУНОВ Н. В.  

-11ПЛАТУНОВ Н. В. 3:1

6 МЕСТО

 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

-13 НИЛОВ А. М.  

7 МЕСТО

-8 ×

14 ×  

-9 ×

8 МЕСТО

-14 ×  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК И. В. БОРИСОВА   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТУ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ДИСЦИПЛИНА-НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС)
Д. ЯМОК ТВЕРСКОЙ ОБЛ. 01-05.12.2025



ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ ПО СИСТЕМЕ С ВЫБЫВАНИЕМ ПОСЛЕ ОДНОГО ПОРАЖЕНИЯ

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ. КЛАСС 6

1 ДОРОШКЕВИЧ Ю. А. АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл.

1 ДОРОШКЕВИЧ Ю. А.

2 ×

5
ДОРОШКЕВИЧ Ю. А.

3 × 3:0

2 АРТЕМОВА В. О. 1 МЕСТО

4 АРТЕМОВА В. О. ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ Окр.–ЮГРА  

7
ДОРОШКЕВИЧ Ю. А.  

5 КСЕНОФОНТОВА Г. В. МОСКВА 3:0

3 КСЕНОФОНТОВА Г. В.

6 ×

6
БРЕХОВА С. С.  

7 × 3:1 2 МЕСТО

4 БРЕХОВА С. С.  

8 БРЕХОВА С. С. АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл.
-7 БРЕХОВА С. С.  

3 МЕСТО

-5 АРТЕМОВА В. О.  

8 АРТЕМОВА В. О.  

-6 КСЕНОФОНТОВА Г. В. 3:2

4 МЕСТО

-8 КСЕНОФОНТОВА Г. В.  

 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК И. В. БОРИСОВА   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТУ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ДИСЦИПЛИНА-НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС)
Д. ЯМОК ТВЕРСКОЙ ОБЛ. 01-05.12.2025



ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ ПО СИСТЕМЕ С ВЫБЫВАНИЕМ ПОСЛЕ ОДНОГО ПОРАЖЕНИЯ

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ. КЛАСС 7

1 НАЗАРОВА М. А. Респ. БАШКОРТОСТАН

1 НАЗАРОВА М. А.

2 ×

5
НАЗАРОВА М. А.

3 × 3:0

2 ХАЛИКОВА З. Н. 1 МЕСТО

4 ХАЛИКОВА З. Н. Респ. ТАТАРСТАН  

7
ТИЛЬ В. С.  

5 ТИЛЬ В. С. МОСКВА 3:1

3 ТИЛЬ В. С.

6 ×

6
ТИЛЬ В. С.  

7 × 3:0 2 МЕСТО

4 АБКОВИЧ Ю. М.  

8 АБКОВИЧ Ю. М. МОСКВА -7 НАЗАРОВА М. А.  

3 МЕСТО

-5 ХАЛИКОВА З. Н.  

8 АБКОВИЧ Ю. М.  

-6 АБКОВИЧ Ю. М. 3:0

4 МЕСТО

-8 ХАЛИКОВА З. Н.  

 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК И. В. БОРИСОВА   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТУ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ДИСЦИПЛИНА-НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС)
Д. ЯМОК ТВЕРСКОЙ ОБЛ. 01-05.12.2025



ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ ПО СИСТЕМЕ С ВЫБЫВАНИЕМ ПОСЛЕ ОДНОГО ПОРАЖЕНИЯ

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ. КЛАСС 7

1 ФАЙЗУТДИНОВА С. И. ФАЙЗУТДИНОВА С. И.

1 ФАЙЗУТДИНОВА С. И.

2 ×

5
ФАЙЗУТДИНОВА С. И.

3 × 3:0

2 КАБАНОВА Е. М. 1 МЕСТО

4 КАБАНОВА Е. М. МОСКВА  

7
ФАЙЗУТДИНОВА С. И.  

5 КУЦ Е. Н. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:1

3 КУЦ Е. Н.

6 ×

6
КУЦ Е. Н.  

7 × 3:0 2 МЕСТО

4 КРУГЛОВА В. Р.  

8 КРУГЛОВА В. Р. АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл.
-7 КУЦ Е. Н.  

3 МЕСТО

-5 КАБАНОВА Е. М.  

8 КРУГЛОВА В. Р.  

-6 КРУГЛОВА В. Р. 3:2

4 МЕСТО

-8 КАБАНОВА Е. М.  

 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК И. В. БОРИСОВА   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТУ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ДИСЦИПЛИНА-НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС)
Д. ЯМОК ТВЕРСКОЙ ОБЛ. 01-05.12.2025



ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ ПО СИСТЕМЕ С ВЫБЫВАНИЕМ ПОСЛЕ ОДНОГО ПОРАЖЕНИЯ

УТЕШИТЕЛЬНЫЙ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ. КЛАСС 6

1 ПИЛИПЕНКО Е. И. Респ. КРЫМ

1 ПИЛИПЕНКО Е. И.

2 ×

5
ПИЛИПЕНКО Е. И.

3 × 3:0

2 КРЫЛОВ И. В. 7 МЕСТО

4 КРЫЛОВ И. В. ТВЕРСКАЯ Обл.  

7
ВАСИЛЬЕВ А. Р.  

5 КРИВОВ Д. С. МОСКВА 3:0

3 КРИВОВ Д. С.

6 ×

6
ВАСИЛЬЕВ А. Р.  

7 × 3:0 8 МЕСТО

4 ВАСИЛЬЕВ А. Р.  

8 ВАСИЛЬЕВ А. Р. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -7 ПИЛИПЕНКО Е. И.  

9 МЕСТО

-5 КРЫЛОВ И. В.  

8 КРИВОВ Д. С.  

-6 КРИВОВ Д. С. 3:0

10 МЕСТО

-8 КРЫЛОВ И. В.  

 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК И. В. БОРИСОВА   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТУ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ДИСЦИПЛИНА-НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС)
Д. ЯМОК ТВЕРСКОЙ ОБЛ. 01-05.12.2025



ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ ПО СИСТЕМЕ С ВЫБЫВАНИЕМ ПОСЛЕ ОДНОГО ПОРАЖЕНИЯ

УТЕШИТЕЛЬНЫЙ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ. КЛАСС 7

1 НАФИГИН Н. В. ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл.

1 НАФИГИН Н. В.

2 ×

5
НАФИГИН Н. В.

3 МИХАЙЛОВ А. М. ТВЕРСКАЯ Обл. 3:0

2 МУРАВЬЕВ В. В. 7 МЕСТО

4 МУРАВЬЕВ В. В. ЛИПЕЦКАЯ Обл.  

7
НИКАНДРОВ М. А.  

5 НИКАНДРОВ М. А. АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. 3:0

3 НИКАНДРОВ М. А.

6 ×

6
НИКАНДРОВ М. А.  

7 × 3:0 8 МЕСТО

4 ЗОЛОТИЛОВ А. К.  

8 ЗОЛОТИЛОВ А. К. МОСКВА -7 НАФИГИН Н. В.  

9 МЕСТО

-5 МУРАВЬЕВ В. В.  

8 ЗОЛОТИЛОВ А. К.  

-6 ЗОЛОТИЛОВ А. К. 3:0

10 МЕСТО

-8 МУРАВЬЕВ В. В.  
11 МЕСТО

МИХАЙЛОВ А. М.  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК И. В. БОРИСОВА   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТУ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ДИСЦИПЛИНА-НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС)
Д. ЯМОК ТВЕРСКОЙ ОБЛ. 01-05.12.2025



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ИГРОКИ-ЮНОШИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КЛАСС 1-5

М ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗР. СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР

4 БОГДАНОВ Никита Дмитриевич 17.07.2007 3СР МОСКВА Костина О. И.  

5 САВИН Александр Максимович 20.04.2009 2СР Бабошина О. В.  

8 БЕЛКИН Макар Максимович 09.09.2012 × Потапенко Н. И.  

ИГРОКИ-ЮНОШИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КЛАСС 6

М ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗР. СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР

1 ВАСИЛЬЕВ Владислав Владимирович 13.12.2003 МС САРАТОВСКАЯ Обл. Оганисян Н. Н.  

2 РАХИМОВ Никита Владимирович 03.12.2010 3СР Респ. КРЫМ Ермоленко К. В. Банников Ю. В.  

3 БАБОШИН Олег Сергеевич 19.10.2006 2СР Бабошина А. Г.  

4 ПАВЛОВ Иван Максимович 16.03.2007 1СР САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Нагайский А.  

5 ЕРОФЕЕВ Дмитрий Александрович 07.10.2003 1СР Балябин С. Л.  

6 17.06.2009 3СР МОСКОВСКАЯ Обл. Путилова А. В.  

7 ВАСИЛЬЕВ Артем Романович 31.10.2002 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Литвиненко Е. И.  

8 ПИЛИПЕНКО Евгений Иванович 11.02.2006 3СР Респ. КРЫМ Рослякова А. Г.  

9 КРИВОВ Дмитрий Сергеевич 29.07.2010 × МОСКВА Глазов В. В.  

10 КРЫЛОВ Илья Владимирович 25.07.2008 3СР ТВЕРСКАЯ Обл. Борисова И. В.  

ИГРОКИ-ЮНОШИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КЛАСС 7

М ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗР. СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР

1 НАЗАРКИН Максим Александрович 16.11.2004 МС МОСКВА Глазов В. В.  

2 ДОМАНЕВСКИЙ Даниил Вадимович 20.07.2009 МС Слаботчуков М. Л.  

3 15.06.2003 1ЮСР Респ. КРЫМ Банников Ю. В.  

4 БОГУСЛАВСКИЙ Артемий Русланович 16.01.2004 КМС Боев Д. В.  

5 ПЛАТУНОВ Никита Владиславович 22.03.2004 1СР Респ. АДЫГЕЯ Олейникова Т. А.  

6 НИЛОВ Артем Михайлович 15.03.2007 1СР САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Нагайский А.  

7 НИКАНДРОВ Максим Андреевич 05.05.2004 2СР Бабошина А. Г.  

8 НАФИГИН Никита Вячеславович 05.06.2009 1ЮСР ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. Поздин В. В.  

9 ЗОЛОТИЛОВ Артём Константинович 05.07.2011 1СР МОСКВА Глазов В. В.  

10 МУРАВЬЕВ Владимир Владимирович 12.09.2014 1ЮСР ЛИПЕЦКАЯ Обл. Лазуткин В. И.  

11 МИХАЙЛОВ Арсений Михайлович 07.09.2009 3СР ТВЕРСКАЯ Обл. Борисова И. В.  

ИГРОКИ-ЮНОШИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КЛАСС 8

М ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗР. СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР

1 НОВИКОВ Никита Станиславович 21.05.2002 МС ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. Поздин В. В.  

2 БЕГОУЛЕВ Матвей Вадимович 11.03.2004 МС Бабошина А. Г.  

3 21.05.2003 МС Байракова О. В.  

4 КРАЛЬЧИКОВ Семён Денисович 27.07.2007 3СР МОСКОВСКАЯ Обл. Мусина Г. В.  

5 КОЛОДЧЕНКО Никита Сергеевич 26.04.2012 × Потапенко Н. И.  

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТУ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ДИСЦИПЛИНА-НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС)
Д. ЯМОК ТВЕРСКОЙ ОБЛ. 01-05.12.2025

АРХАНГЕЛЬСКАЯ 
Обл.
КАЛИНИНГРАДСКА
Я Обл.

АРХАНГЕЛЬСКАЯ 
Обл.

ХАНТЫ-
МАНСИЙСКИЙ 
АВТОНОМНЫЙ 
Окр.–ЮГРАМИРОШНИЧЕНКО Макар 

Константинович

КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 
- КУЗБАСС

КИРИЧЕНКО Иван Сергееич
ОРЛОВСКАЯ 
Обл./ЛИПЕЦКАЯ 
Обл.

АРХАНГЕЛЬСКАЯ 
Обл.

АРХАНГЕЛЬСКАЯ 
Обл.

АСЛАНЯН Арутюн Азатович Респ. 
БАШКОРТОСТАН

КАЛИНИНГРАДСКА
Я Обл.



ИГРОКИ-ЮНОШИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КЛАСС 9

М ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗР. СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР

1 ЖОЛУДЕВ Константин Алексеевич 03.06.2010 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Лосева А. Ю.  

2 ПЕРЕЛАДОВ Николай Иванович 17.02.2009 3СР ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. Поздин В. В. Иванов М. А.  

3 ЯНКОВСКИЙ Марк Александрович 29.09.2012 1ЮСР ЛИПЕЦКАЯ Обл. Лазуткин В. И.  

4 ПОПОВ Кирилл Дмитриевич 17.02.2013 1СР МОСКВА Сухарников Н. И.  

5 23.06.2014 × Потапенко Н. И.  

ИГРОКИ-ЮНОШИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КЛАСС 10

М ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗР. СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР

1 ФИЛИППОВ Максим Владиславович 01.04.2002 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Хорошилова Е. В.  

2 ЖУК Ярослав Дмитриевич 31.10.2009 2СР ЛИПЕЦКАЯ Обл. Лазуткин В. И.  

3 ФИЛИППОВИЧ Захар Викторович 17.09.2010 2СР Бабошина А. А.  

4 НЕХАЕВ Дмитрий Юрьевич 29.05.2010 2СР Респ. АДЫГЕЯ Олейникова Т. А.  

5 ПЕТРОВ Александр Андреевич 14.08.2006 3СР МОСКОВСКАЯ Обл. Путилова А. В.  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК И. В. БОРИСОВА   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 

ХАНЕЦКИЙ Демид Никитич КАЛИНИНГРАДСКА
Я Обл.

АРХАНГЕЛЬСКАЯ 
Обл.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ИГРОКИ-ДЕВУШКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КЛАСС 1-5

М ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗР. СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР

1 ТИХОНЕНКОВА Елена Максимовна 25.07.2003 3СР МОСКВА Сухарников Н. И.  

2 08.08.2003 2СР МОСКВА Глазов В. В.  

3 15.03.2009 КМС Респ. ТАТАРСТАН Исмаилов Ф. У. Исмаилов Х. Ф.  

6 ГРИБОВА Мария Викторовна 07.01.2014 2СР Бабошина О. В.  

7 03.05.2011 × ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. Федин И. Н.  

ИГРОКИ-ДЕВУШКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КЛАСС 6

М ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗР. СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР

1 ДОРОШКЕВИЧ Юлия Андреевна 05.09.2012 2СР Бабошин А. А.  

2 БРЕХОВА Софья Сергеевна 01.03.2011 2СР Бабошина О. В.  

3 АРТЕМОВА Варвара Олеговна 26.06.2004 × самоподготовка  

4 КСЕНОФОНТОВА Галина Викторовна 05.04.2006 2СР МОСКВА Глазов В. В.  

5 ПОТАПОВА Ангелина Игоревна 21.12.2010 2СР МОСКВА Глазов В. В.  

6 20.12.2010 2СР Бабошин А. А.  

7 02.12.2005 1СР Балябин С. Л.  

ИГРОКИ-ДЕВУШКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КЛАСС 7

М ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗР. СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР

1 ТИЛЬ Валерия Сергеевна 23.08.2011 2СР МОСКВА Глазов В. В.  

2 22.03.2002 КМС Байракова О. В.  

3 АБКОВИЧ Юлия Михайловна 09.09.2005 1СР МОСКВА Сухарников Н. И.  

4 19.05.2005 КМС Респ. ТАТАРСТАН Исмаилов Ф. У. Исмаилов Х. Ф.  

5 08.05.2013 2СР Бабошин А. А.  

6 БАБУЛЯН Ангелина Робертовна 15.09.2001 1ЮСР Респ. КРЫМ Рослякова А. Г.  

ИГРОКИ-ДЕВУШКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КЛАСС 8

М ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗР. СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР

1 РОДЫГИНА Милана Денисовна 22.04.2007 МС Бабошин А. Г.  

2 КАРЕЕВА Ирина Владиславовна 09.01.2013 2СР Бабошин А. А.  

3 28.07.2009 2СР Агаев С. Г.  

4 ТЕРУКОВА Виолетта Александровна 10.04.2006 1СР Респ. КАРЕЛИЯ Гаврилова О. В.  

5 ЛИТВИНА Валерия Андреевна 13.11.2009 3СР Респ. КРЫМ Рослякова А. Г.  

ИГРОКИ-ДЕВУШКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КЛАСС 10

М ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗР. СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР

1 29.07.2009 МС ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. Поздин В. В.  

2 КУЦ Ева Николаевна 05.03.2006 МС Лекомцев Ф. А.  

3 КРУГЛОВА Вероника Романовна 11.02.2013 2СР Бабошин А. А.  

4 КАБАНОВА Елена Михайловна 07.10.2003 КМС МОСКВА Глазов В. В.  

5 САЛИНДЕР Елена Викторовна 27.01.2009 3СР Ливенус Д. В.  

6 ЗАХАРОВА Дарья Алексеевна 05.02.2004 2СР МОСКВА Глазов В. В.  

7 КУЛАКОВА Анастасия Альбертовна 16.02.2011 2СР Бабошин А. А.  

8 12.12.2010 × Респ. ТАТАРСТАН Исмаилов Ф. У. Исмаилов Х. Ф.  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК И. В. БОРИСОВА   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТУ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ДИСЦИПЛИНА-НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС)
Д. ЯМОК ТВЕРСКОЙ ОБЛ. 01-05.12.2025

РЫЖКОВИЧ Оксана Рубэновна

ИМАМИЕВА Рияна Данияровна

АРХАНГЕЛЬСКАЯ 
Обл.

НАТФУЛИНА Элина Радиковна

АРХАНГЕЛЬСКАЯ 
Обл.
АРХАНГЕЛЬСКАЯ 
Обл.ХАНТЫ-
МАНСИЙСКИЙ 
АВТОНОМНЫЙ 
Окр.–ЮГРА

КРОПОТОВА Дарина Андреевна АРХАНГЕЛЬСКАЯ 
Обл.

БАДРЕТДИНОВА Полина Ильгизовна

ХАНТЫ-
МАНСИЙСКИЙ 
АВТОНОМНЫЙ 
Окр.–ЮГРА

НАЗАРОВА Мадина Афрошидиновна Респ. 
БАШКОРТОСТАН

ХАЛИКОВА Зарина Ниязовна

БОРИСОВА Анита Александровна АРХАНГЕЛЬСКАЯ 
Обл.

АРХАНГЕЛЬСКАЯ 
Обл.
АРХАНГЕЛЬСКАЯ 
Обл.

ВЕТОШКИНА Дарина Павловна СВЕРДЛОВСКАЯ 
Обл.

ФАЙЗУТДИНОВА Сафира Ильнаровна

СВЕРДЛОВСКАЯ 
Обл.
АРХАНГЕЛЬСКАЯ 
Обл.

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ 
АВТОНОМНЫЙ Окр.

АРХАНГЕЛЬСКАЯ 
Обл.

САФАРОВА Наиля Ильдаровна
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